

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Brilinta™ (ticagrelor) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. (NOTE: As directed by the Vermont Attorney General's Office, the prices listed below are the Wholesale Acquisition Cost ("WAC") plus 20%, or Direct ("DP") plus 20% or Suggested Wholesale Price ("SWP"). All prices reported by third party publisher First Databank. AstraZeneca does not represent that the prices listed below are actual or average transaction prices.)

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit	
Marketed Product								
Brilinta	60 mg	Tablet	Astrazeneca	00186-0776-60	60 EA	\$448.92	\$7.48	
Brilinta	90 mg	Tablet	Astrazeneca	00186-0777-60	60 EA	\$448.92	\$7.48	
Other Products								
Aggrastat	12.5 mg/250 mL (50 mcg/mL)	Plastic Bag, Injection	Medicure Intern	25208-0002-02	Non-Pill Product			
Aggrastat	3.75 mg/15 mL (250 mcg/mL)	Vial	Medicure Intern	25208-0001-04	Non-Pill Product			
Aggrastat	5 mg/100 mL (50 mcg/mL)	Vial	Medicure Intern	25208-0002-03	Non-Pill Product			
Aggrenox	25 mg-200 mg	Capsule, Multiphasic	Boehringer Ing.	00597-0001-60	60 EA	\$676.66	\$11.28	
Aspirin-Dipyridamole Er	25 mg-200 mg	Capsule, Multiphasic	Amneal Pharmace	65162-0596-06	60 EA	\$359.00	\$5.98	
Aspirin-Dipyridamole Er	25 mg-200 mg	Capsule, Multiphasic	Dr.Reddy'S Lab	43598-0339-60	60 EA	\$313.27	\$5.22	
Aspirin-Dipyridamole Er	25 mg-200 mg	Capsule, Multiphasic	Lannett Co. Inc	62175-0330-35	60 EA	\$247.49	\$4.12	
Aspirin-Dipyridamole Er	25 mg-200 mg	Capsule, Multiphasic	Northstar Rx LI	16714-0964-01	60 EA	\$356.12	\$5.94	
Aspirin-Dipyridamole Er	25 mg-200 mg	Capsule, Multiphasic	Par Pharm.	49884-0007-02	60 EA	\$359.00	\$5.98	
Aspirin-Dipyridamole Er	25 mg-200 mg	Capsule, Multiphasic	Roxane/West-War	00054-0575-21	60 EA	\$398.89	\$6.65	
Aspirin-Dipyridamole Er	25 mg-200 mg	Capsule, Multiphasic	Slate Run Pharm	70436-0092-05	60 EA	\$361.80	\$6.03	
Butalbital-Aspirin-Caffeine	50 mg-325 mg-40 mg	Capsule	Actavis/Teva	00591-3219-01	100 EA	\$131.40	\$1.31	
Butalbital-Aspirin-Caffeine	50 mg-325 mg-40 mg	Capsule	Lannett Co. Inc	00527-1552-01	100 EA	\$131.40	\$1.31	
Butalbital-Aspirin-Caffeine	50 mg-325 mg-40 mg	Tablet	Vensun Pharmace	42543-0098-01	100 EA	\$81.60	\$0.82	
Cilostazol	50 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2521-01	60 EA	\$26.28	\$0.44	
Cilostazol	50 mg	Tablet	Breckenridge	51991-0167-06	60 EA	\$15.60	\$0.26	
Cilostazol	50 mg	Tablet	Slate Run Pharm	70436-0050-06	60 EA	\$20.44	\$0.34	
Cilostazol	50 mg	Tablet	Teva Usa	00093-2065-06	60 EA	\$22.92	\$0.38	
Cilostazol	50 mg	Tablet	West-Ward/Hikma	00054-0028-21	60 EA	\$22.70	\$0.38	
Cilostazol	100 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2522-01	60 EA	\$26.28	\$0.44	
Cilostazol	100 mg	Tablet	Breckenridge	51991-0168-06	60 EA	\$16.20	\$0.27	
Cilostazol	100 mg	Tablet	Roxane/West-War	00054-0044-21	60 EA	\$25.73	\$0.43	
Cilostazol	100 mg	Tablet	Sandoz	00185-0223-60	60 EA	\$43.20	\$0.72	
Cilostazol	100 mg	Tablet	Slate Run Pharm	70436-0051-06	60 EA	\$23.64	\$0.39	
Cilostazol	100 mg	Tablet	Teva Usa	00093-2064-06	60 EA	\$26.27	\$0.44	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0218-10	30 EA	\$3.24	\$0.11	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Ahp	68084-0536-01	100 EA	\$31.06	\$0.31	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Akron Pharma In	71399-7500-05	500 EA	\$99.96	\$0.20	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3992-03	30 EA	\$6.00	\$0.20	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0357-30	30 EA	\$6.00	\$0.20	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Cambridge Thera	70882-0116-30	30 EA	\$6.00	\$0.20	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0196-30	30 EA	\$6.00	\$0.20	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	International L	54458-0888-16	30 EA	\$6.97	\$0.23	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0060-07	30 EA	\$6.00	\$0.20	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6294-61	100 EA	\$28.26	\$0.28	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Megalith Pharma	71717-0101-03	30 EA	\$6.00	\$0.20	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Mylan	00378-3627-93	30 EA	\$19.28	\$0.64	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0557-20	100 EA	\$33.14	\$0.33	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Sun Pharma Glob	47335-0894-83	30 EA	\$7.50	\$0.25	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7314-56	30 EA	\$6.00	\$0.20	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0141-30	30 EA	\$6.00	\$0.20	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Vensun Pharmace	42543-0713-30	30 EA	\$6.00	\$0.20	
Clopidogrel	75 mg	Tablet	Yiling Pharmace	69117-1010-01	30 EA	\$6.00	\$0.20	
Clopidogrel	300 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0219-75	30 EA	\$762.70	\$25.42	
Clopidogrel	300 mg	Tablet	Ahp	68084-0752-25	30 EA	\$684.71	\$22.82	
Clopidogrel	300 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3532-05	500 EA	\$4,449.30	\$8.90	
Clopidogrel	300 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0671-31	30 EA	\$747.74	\$24.92	
Clopidogrel	300 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6467-07	30 EA	\$478.31	\$15.94	
Clopidogrel	300 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0558-03	30 EA	\$747.74	\$24.92	
Clopidogrel	300 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0194-30	30 EA	\$477.72	\$15.92	
Dipyridamole	25 mg	Tablet	Global Pharm	00115-1070-01	100 EA	\$42.91	\$0.43	
Dipyridamole	25 mg	Tablet	Marlex Pharm.	10135-0536-10	1000 EA	\$210.00	\$0.21	
Dipyridamole	25 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0133-01	100 EA	\$47.64	\$0.48	

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Dipyridamole	25 mg	Tablet	Roxane/West-War	00054-0434-25	100 EA	\$23.59	\$0.24
Dipyridamole	50 mg	Tablet	Global Pharm	00115-1071-01	100 EA	\$69.14	\$0.69
Dipyridamole	50 mg	Tablet	Marlex Pharm.	10135-0537-10	1000 EA	\$345.60	\$0.35
Dipyridamole	50 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0134-01	100 EA	\$76.73	\$0.77
Dipyridamole	50 mg	Tablet	Roxane/West-War	00054-0435-25	100 EA	\$36.72	\$0.37
Dipyridamole	75 mg	Tablet	Global Pharm	00115-1072-01	100 EA	\$92.51	\$0.93
Dipyridamole	75 mg	Tablet	Marlex Pharm.	10135-0538-10	1000 EA	\$514.80	\$0.51
Dipyridamole	75 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0135-01	100 EA	\$102.67	\$1.03
Dipyridamole	75 mg	Tablet	Roxane/West-War	00054-0436-25	100 EA	\$52.64	\$0.53
Dipyridamole	5 mg/mL	Vial	West-Ward/Hikma	00641-2569-44	Non-Pill Product		
Durlaza	162.5 mg	Capsule, Ext. Rel.	New Haven Pharm	58487-0001-01	30 EA	\$216.00	\$7.20
Effient	5 mg	Tablet	Eli Lilly & Co.	00002-5121-30	30 EA	\$550.80	\$18.36
Effient	10 mg	Tablet	Eli Lilly & Co.	00002-5123-30	30 EA	\$550.80	\$18.36
Eptifibatide	75 mg/100 mL (0.75 mg/mL)	Plastic Bag, Injection	Baxter Healthca	00338-9558-10	Non-Pill Product		
Eptifibatide	0.75 mg/mL	Vial	Accord Healthca	16729-0259-38	Non-Pill Product		
Eptifibatide	0.75 mg/mL	Vial	Akorn Inc.	17478-0903-90	Non-Pill Product		
Eptifibatide	0.75 mg/mL	Vial	Amneal Bioscien	70121-1003-01	Non-Pill Product		
Eptifibatide	0.75 mg/mL	Vial	Auromedics Phar	55150-0218-99	Non-Pill Product		
Eptifibatide	0.75 mg/mL	Vial	Mylan Instituti	67457-0631-10	Non-Pill Product		
Eptifibatide	0.75 mg/mL	Vial	Sagent Pharmace	25021-0408-51	Non-Pill Product		
Eptifibatide	0.75 mg/mL	Vial	Teva Parenteral	00703-1179-01	Non-Pill Product		
Eptifibatide	2 mg/mL	Vial	Accord Healthca	16729-0260-03	Non-Pill Product		
Eptifibatide	2 mg/mL	Vial	Akorn Inc.	17478-0902-10	Non-Pill Product		
Eptifibatide	2 mg/mL	Vial	Amneal Bioscien	70121-1002-01	Non-Pill Product		
Eptifibatide	2 mg/mL	Vial	Auromedics Phar	55150-0219-10	Non-Pill Product		
Eptifibatide	2 mg/mL	Vial	Mylan Instituti	67457-0629-10	Non-Pill Product		
Eptifibatide	2 mg/mL	Vial	Sagent Pharmace	25021-0409-10	Non-Pill Product		
Fiorinal	50 mg-325 mg-40 mg	Capsule	Allergan Inc.	00023-6146-01	100 EA	\$649.24	\$6.49
Integrilin	0.75 mg/mL	Vial	Merck Sharp & D	00085-1136-01	Non-Pill Product		
Integrilin	2 mg/mL	Vial	Merck Sharp & D	00085-1177-01	Non-Pill Product		
Kengreal	50 mg	Vial	Chiesi Usa, Inc	10122-0620-10	Non-Pill Product		
Plavix	75 mg	Tablet	Bms Primarycare	63653-1171-01	90 EA	\$696.11	\$7.73
Prasugrel Hcl	5 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0272-10	30 EA	\$29.70	\$0.99
Prasugrel Hcl	5 mg	Tablet	Amneal Pharmace	65162-0001-03	30 EA	\$23.40	\$0.78
Prasugrel Hcl	5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-4642-03	30 EA	\$29.70	\$0.99
Prasugrel Hcl	5 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0604-30	30 EA	\$23.40	\$0.78
Prasugrel Hcl	5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0829-30	30 EA	\$29.70	\$0.99
Prasugrel Hcl	5 mg	Tablet	Mylan	00378-5185-93	30 EA	\$36.00	\$1.20
Prasugrel Hcl	5 mg	Tablet	Prasco Labs	66993-0575-30	30 EA	\$495.17	\$16.51
Prasugrel Hcl	10 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0273-10	30 EA	\$29.70	\$0.99
Prasugrel Hcl	10 mg	Tablet	Amneal Pharmace	65162-0002-03	30 EA	\$23.40	\$0.78
Prasugrel Hcl	10 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-4643-03	30 EA	\$29.70	\$0.99
Prasugrel Hcl	10 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0605-30	30 EA	\$23.40	\$0.78
Prasugrel Hcl	10 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0830-30	30 EA	\$29.70	\$0.99
Prasugrel Hcl	10 mg	Tablet	Mylan	00378-5186-93	30 EA	\$36.00	\$1.20
Prasugrel Hcl	10 mg	Tablet	Prasco Labs	66993-0576-30	30 EA	\$495.17	\$16.51
Reopro	10 mg/5 mL	Vial	Janssen Biotech	57894-0200-01	Non-Pill Product		
Yosprala	81 mg-40 mg	Tablet, Biphasic	Genus Lifescien	64950-0424-30	30 EA	\$39.60	\$1.32
Yosprala	325 mg-40 mg	Tablet, Biphasic	Genus Lifescien	64950-0425-30	30 EA	\$39.60	\$1.32
Zontivity	2.08 mg	Tablet	Aralez Pharmace	70347-0208-30	30 EA	\$380.70	\$12.69

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>